
Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 
«Отдел образования городского округа Карпинск»  

ПРИКАЗ 

от 19 октября 2011 г.                                                                                    № 203-д 

г. Карпинск 

О формировании экспертных комиссий Территориального Представительства ГАК   

           На основании приказов Министерства общего и профессионального 
образования Свердловской области от 20 октября 2010 года № 3407-ал «О работе 
Главной аттестационной комиссии Министерства общего и профессионального 
образования Свердловской области в период с 01 октября 2010 года по 31 декабря 
2011 года», от 13 января 2011 года № 33-ал «Об организации исполнения 
Министерством общего и профессионального образования Свердловской области 

государственной функции по организации проведения аттестации педагогических 
работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, 
осуществляющих образовательную деятельность на территории Свердловской 
области», приказа отдела образования от 08 апреля 2011 года  № 59-д «Об организации 
деятельности по аттестации педагогических работников муниципальных 
образовательных учреждений в 2011 году», в соответствии с заявками МБОУ СОШ № 

16, МДОУ №№ 2, 22, 25 на проведение экспертизы результатов практической 
деятельности педагогических работников в межаттестационный период с целью 
установления соответствия уровня их квалификации требованиям, предъявляемым к 
первой квалификационной категории 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав и сроки работы экспертных комиссий из числа экспертов 
Территориального Представительства ГАК для проведения экспертизы результатов 
практической деятельности педагогических работников в межаттестационный 
период с целью установления соответствия уровня их квалификации требованиям, 
предъявляемым к первой квалификационной категории (приложение). 

2. Директорам МБОУ СОШ  № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 5 (Сметанин И.И.),  № 6 (Гаврилова 

В.А.), № 16 (Петухова Н.И.), заведующему МДОУ № 3 (Миловцева Т.А.) направить  
работников из числа экспертов Территориального Представительства ГАК в МБОУ 
СОШ № 16, МДОУ №№ 2, 22, 25 для проведения экспертизы результатов 
практической деятельности педагогических работников в межаттестационный 
период с целью установления соответствия уровня их квалификации требованиям, 
предъявляемым к первой квалификационной категории в составе и в сроки, 

утверждѐнные  пунктом 1 настоящего приказа. 
3. Директору МБОУ СОШ № 16 (Петухова Н.И.), заведующим МДОУ № 2 (Бочкарѐва 

О.Г.), № 22 (Есаулкова Е.В.), № 25 (Крымова Ж.Ю.) организовать представление 
пакетов аттестационных материалов на педагогических работников, аттестующихся 
с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, 
предъявляемым к первой квалификационной категории в Территориальное 

Представительство ГАК в срок до 1 декабря 2011 года. 
4. Контроль исполнения приказа возложить на Максимову О.В., ведущего 

специалиста отдела образования. 
 
Начальник отдела образования                                                          Р.А. Чуркина 



Приложение к приказу от 19.10.2011 г. № 203-д 
 

 

Состав и сроки работы экспертных комиссий  

из числа экспертов Территориального Представительства ГАК 

 

№ 

п/п 

ФИО, должность 

и место работы 

аттестующегося 

педагога 

КК 

Дата, время 

и место 

проведения 

экспертизы 

Экспертные комиссии 

1. 

Чемякина Н.Г., 
музыкальный 
руководитель   

МДОУ № 25 

первая 
15.11.2011 г.     

в 11.00    

МДОУ № 25 

Миловцева Т.А. - заведующий МДОУ № 3 

Желтышева О.В. - музыкальный 

руководитель МДОУ № 3 

Сафронова О.В. - заместитель директора по 

ВР МБОУ СОШ № 5 

2. 

Дудина Л.Ю., 

музыкальный 
руководитель   

МДОУ № 22 

первая 
15.11.2011 г.   

в 13.00     
МДОУ № 22 

Миловцева Т.А. - заведующий МДОУ № 3 

Желтышева О.В. - музыкальный 

руководитель МДОУ № 3 

Сафронова О.В. - заместитель директора по 

ВР МБОУ СОШ № 5 

3. 

Зубарева А.И., 

воспитатель 
МДОУ № 22 

первая 

15.11.2011 г.     

в 13.30     
МДОУ № 22 

Миловцева Т.А. - заведующий МДОУ № 3 

Ортлиб Т.В. - председатель ГК профсоюза 
работников образования 

Зайдулина М.В. - учитель начальных 
классов МБОУ СОШ № 16 

4. 

Безуглая О.К., 

воспитатель 
МДОУ № 22 

первая 

15.11.2011 г.   

в 14.00     
МДОУ № 22 

Миловцева Т.А. - заведующий МДОУ № 3 

Ортлиб Т.В. - председатель ГК профсоюза 
работников образования 

Зайдулина М.В. - учитель начальных 
классов МБОУ СОШ № 16 

5. 
Снигирѐва Л.М., 

воспитатель  
МДОУ № 22 

первая 
15.11.2011 г.   

в 14.30    

МДОУ № 22 

Миловцева Т.А. - заведующий МДОУ № 3 

Ортлиб Т.В. - председатель ГК профсоюза 

работников образования 

Зайдулина М.В. - учитель начальных 
классов МБОУ СОШ № 16 

6. 

Волочнѐва В.А., 
учитель 

английского языка              
МБОУ СОШ № 16 

первая 

23.11.2011 г.    
в 12.00     

МБОУ      
СОШ № 16 

Вальчук Л.А. - учитель русского языка и 
литературы МБОУ СОШ № 6 

Нестерова И.Р. - директор МУ «Центр 
мониторинга» 

Ортлиб Т.В. - председатель ГК профсоюза 
работников образования 



7. 

Матвеева М.И., 

учитель  
начальных классов           
МБОУ СОШ № 16 

первая 

23.11.2011 г.   

в 13.00     
МБОУ      

СОШ № 16 

Зайдулина М.В. - учитель начальных 
классов МБОУ СОШ № 16 

Нестерова И.Р. - директор МУ «Центр 
мониторинга» 

Ортлиб Т.В. - председатель ГК профсоюза 
работников образования 

8. 

Подольская И.С., 
учитель русского 

языка и 

литературы     
МБОУ СОШ  № 16 

первая 

23.11.2011 г.    

в 14.00     

МБОУ      
СОШ № 16 

Павлова А.Р. - учитель русского языка и 
литературы, МБОУ СОШ № 2 

Нестерова И.Р. - директор МУ «Центр 
мониторинга» 

Даньшина Л.А. - учитель русского языка и 
литературы МБОУ СОШ № 5 

9. 

Шевнина Н.В., 

воспитатель 
МДОУ № 2 

первая 

25.11.2011 г.   

в 11.30     
МДОУ № 2 

Максимова О.В. - ведущий специалист 

отдела образования 

Миловцева Т.А. - заведующий МДОУ № 3 

Желтышева О.В. - музыкальный 
руководитель МДОУ № 3 

10. 
Трунова Т.А., 
воспитатель 

МДОУ № 2 

первая 
25.11.2011 г.    

в  12.00    

МДОУ № 2 

Максимова О.В. - ведущий специалист 
отдела образования 

Миловцева Т.А. - заведующий МДОУ № 3 

Желтышева О.В. - музыкальный 
руководитель МДОУ № 3 

11. 
Трубникова Н.А., 

воспитатель 

МДОУ № 2 

первая 
25.11.2011 г.   

в 14.00     

МДОУ № 2 

Максимова О.В. - ведущий специалист 
отдела образования 

Миловцева Т.А. - заведующий МДОУ № 3 

Желтышева О.В. - музыкальный 

руководитель МДОУ № 3 

 


